FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 206 - Direito Administrativo II
Ano Letivo / Semestre 2.° Semestre 2024/2025
Epoca de Avaliagdo Prova Oral (1° Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof.® Doutora Ana Fernanda Ferreira Pereira Neves, Prof.? Doutora Sandra

Juri Margarida Lopes Luis, Dr. Alassana Gihad Mendonga Baldé
Turnos TAN

Data de Avaliacdo 26-06-2025 18:30

Total de Alunos 4

Data / Hora de Impressao 24-06-2025 14:49

Numero

62634

57392

69418

64320

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

egenda: PE - Prova Escrita; AC - Avaliagdo Continua; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior,
IMPORTANTE:

- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;

- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagdo

Jari
Turnos
Data de Avaliacdo

Total de Alunos
Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

206 - Direito Administrativo II
2.° Semestre 2024/2025
Prova Oral (1° Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof.® Doutora Ana Fernanda Ferreira Pereira Neves, Prof.? Doutora Sandra
Margarida Lopes Luis, Dr. Alassana Gihad Mendonga Baldé

TAN

30-06-2025 18:30
7

24-06-2025 14:50

Numero

63271

66818

69952

67627

68329

19440

69963

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Assinatura

Legenda: PE - Prova Escrita; AC - Avaliagdo Continua; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagdo

Jari

Turnos

Data de Avaliacdo

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

211 - Direito Das Obrigacdes II

2.° Semestre 2024/2025

Prova Oral (1° Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Prof. Doutor Tiago Prata Antunes Soares da Fonseca

TAN

30-06-2025 18:00

6

24-06-2025 10:32

Numero

69422

35400

69443

17217

62617

69958

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Assinatura

Legenda: PE - Prova Escrita; AC - Avaliagdo Continua; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 211 - Direito Das Obrigacdes II
Ano Letivo / Semestre 2.° Semestre 2024/2025
Epoca de Avaliagdo Prova Oral (1° Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Jari Prof. Doutor Tiago Prata Antunes Soares da Fonseca
Turnos TAN
Data de Avaliacdo 03-07-2025 18:00
Total de Alunos 4
Data / Hora de Impressao 24-06-2025 9:05
Numero

69950

66642

69967

22339

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

egenda: PE - Prova Escrita; AC - Avaliagdo Continua; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior,
IMPORTANTE:
- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagdo

Jari

Turnos

Data de Avaliacdo

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

211 - Direito Das Obrigacdes II

2.° Semestre 2024/2025

Prova Oral (1° Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Prof. Doutor Tiago Prata Antunes Soares da Fonseca

TAN

11-07-2025 18:00

5

24-06-2025 9:12

Numero

23659

69935

69943

58003

69964

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Assinatura

egenda: PE - Prova Escrita; AC - Avaliacdo Continua; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior,;

IMPORTANTE:

- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliacio

Jari

Turnos

Data de Avaliacdo

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

211 - Direito Das Obrigacdes II

2.° Semestre 2024/2025

Prova Oral (1° Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Dr.2 Beatriz Sofia Batista Pereira, Dr. Rafael Santos Gomes
TB

27-06-2025 16:00

3

24-06-2025 15:03

Numero

69880

70105

68375

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Assinatura

egenda: PE - Prova Escrita; AC - Avaliacdo Continua; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior,

IMPORTANTE:

- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 211 - Direito Das Obrigacdes II
Ano Letivo / Semestre 2.° Semestre 2024/2025
Epoca de Avaliagdo Prova Oral (1° Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Prof.® Doutora Madalena da Paz Ferreira Perestrelo de Oliveira, Prof. Doutor
Jari David Fernandes de Oliveira Festas, Mestre Antonio José Papanca Barroso
Ramalho Rodrigues
Turnos TA
Data de Avaliacdo 27-06-2025 10:00
Total de Alunos 6
Data / Hora de Impressao 24-06-2025 15:22
Numero

70102

70082

66317

69666

64684

68362

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa
Legenda: - rovs st - g Contins MINA -t de el s

- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagdo

Jari

Turnos

Data de Avaliacdo

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

220 - Direito Das Sucessoes

2.° Semestre 2024/2025

Prova Oral (1° Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Prof. Doutor Daniel de Bettencourt Rodrigues Silva Morais
B

26-06-2025 13:00

7

24-06-2025 9:56

Numero

69419

69545

66478

69867

69533

67171

69590

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Assinatura

Legenda: PE - Prova Escrita; AC - Avaliagdo Continua; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 251 - Direito da Unido Europeia
Ano Letivo / Semestre 2.° Semestre 2024/2025
Epoca de Avaliagdo Prova Oral (1° Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Jari Prof. Doutor Miguel Jose Pinto Tavares Moura e Silva, Dr. André Vieira Ribeiro
Margalo
Turnos TA
Data de Avaliacdo 26-06-2025 9:00
Total de Alunos 5
Data / Hora de Impressao 24-06-2025 9:38
Numero

69732

69780

69884

69559

69465

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

egenda: PE - Prova Escrita; AC - Avaliagdo Continua; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior,
IMPORTANTE:
- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



